

Årsredovisning för
Laiqoc Project & HR Partner GBG AB

559074-0808

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Heléne Heldmark Sundström
Styrelseledamot

2022-09-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Laiqoc Project & HR Partner GBG AB, 559074-0808, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver HR-konsulting, inkluderande rekrytering, psykometriska tester och utvärderingar. Individ-, team- och ledarutveckling genom coaching, utbildningar och föreläsningar. Samt arbetsrätt, övriga personalfrågor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget bedriver också lås- och säkerhetsprojektering, projektledning och därmed förenlig verksamhet. Samt även heminredning och dekoration. Rådgivning gällande färg- och ljussättning i hem och offentlig miljö. Sömnad och försäljning av textilier och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	159 860	112 250	0	713 086
Resultat efter finansiella poster	116 624	72 113	-10 304	131 865
Soliditet %	78	76	95	94

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	93	56 613
Utdelning		-56 000	
Balanseras i ny räkning		56 613	-56 613
Årets resultat			72 726
Belopp vid årets utgång	50 000	706	72 726

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	706
Årets resultat	72 726
Summa	73 432

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	43 432
Summa	73 432

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		159 860	112 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		159 860	112 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 773	0
Övriga externa kostnader		-30 138	-33 089
Personalkostnader	2	-11 325	-7 048
Summa rörelsekostnader		-43 236	-40 137
Rörelseresultat		116 624	72 113
Resultat efter finansiella poster		116 624	72 113
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	0
Resultat före skatt		91 624	72 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 898	-15 500
Årets resultat		72 726	56 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 125
Övriga fordringar		16 428	17 026
Summa kortfristiga fordringar		16 428	18 151
Kassa och bank			
Kassa och bank		190 578	146 073
Summa kassa och bank		190 578	146 073
Summa omsättningstillgångar		207 006	164 224
SUMMA TILLGÅNGAR		207 006	164 224

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		706	93
Årets resultat		72 726	56 613
Summa fritt eget kapital		73 432	56 706
Summa eget kapital		123 432	106 706
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		48 700	23 700
Summa obeskattade reserver		48 700	23 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	739
Skatteskulder		34 446	15 548
Övriga skulder		428	17 531
Summa kortfristiga skulder		34 874	33 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		207 006	164 224

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Göteborg

Heléne Heldmark Sundström
Heléne Heldmark Sundström
Styrelseledamot

2022-09-07

Datum